Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ОРЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

01 апреля   2019 г           № 32 -р

Об    утверждении  графика
работы библиотек

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131 – ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Орликовского сельского поселения
            1.Утвердить график работы  библиотеки в с. Орлик  Орликовского
сельского поселения :
 Вторник        - с 13-00  до 19-00 часов;
 Среда            - с 13-00  до  19 -00 часов;
 Четверг         - с 13-00  до  19-00 часов;
 Пятница        - с 13-00  до  19-00 часов;
 Суббота         - с 13-00  до  19-00 часов
 Воскресенье -  с 13-00 до  19-00 часов
 Выходной день  – понедельник.
            2.  Утвердить  график работы  библиотеки  в  с.  Воскресеновка
Орликовского сельского поселения
Вторник        - с 13-00  до 19-00 часов;
 Среда            - с 13-00  до  19 -00 часов;
 Четверг         - с 13-00  до  19-00 часов;
 Пятница        - с 13-00  до  19-00 часов;
 Суббота         - с 13-00  до  19-00 часов
 Воскресенье -  с 13-00 до  19-00 часов
 Выходной день  – понедельник.

          3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за  собой.

  Глава администрации
 Орликовского сельского поселения                                        М.В.Ступак

Приложение

к распоряжению Орликовского сельского поселения от

 «01» апреля 2019года №32-р

Утверждаю ________М.В.Ступак

График работы Орликовской поселенческой библиотеки

Вт СР ЧТ ПТ СБ ВР
13.00-19.00 13.00-19.00 13.00-19.00 13.00-19.00 13.00-19.00 13.00-19.00

График работы Воскресеновской  библиотеки

Вт СР ЧТ ПТ СБ ВР
13.00-19.00 13.00-19.00 13.00-19.00 13.00-19.00 13.00-19.00 13.00-19.00

	АДМИНИСТРАЦИИ ОРЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ